[image: Герб без вольной части]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
________ 20 _____ г.                    пгт Лучегорск                               №_______

Об организации и  проведении муниципального этапа профессионального конкурса «Воспитатель года» в 2024 году

	В  целях реализации подпрограммы «Развитие общего образования» государственной программы Приморского края «Развитие образования Приморского края» и повышения имиджа педагогических профессий,     выявления, стимулирования и распространения инновационных разработок и эффективных образовательных технологий, популяризации педагогического опыта работников образования Пожарского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Провести муниципальный конкурс «Воспитатель года» в 2024 году в период  с 23.09.2024 по 13.12.2024 в соответствии с положением «О проведении муниципального конкурса «Воспитатель года»
1.1. Руководителю методического кабинета довести до сведения муниципальных дошкольных учреждений сроки и порядок проведения Конкурса
1.2. Обеспечить работу по подготовке, проведению и организации Конкурса в соответствии с Положением в сроки, определённые настоящим приказом
1.3. Обеспечить размещение Положения на сайте управления образования администрации Пожарского муниципального района
2.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                         Гальцеву З.А.

Начальник управления
образования администрации Пожарского
муниципального округа                                                                С. А. Храмцова

image1.jpeg